Результати

участі учнів школи у І етапі Всеукраїнських

учнівських олімпіад з базових дисциплін та творчих конкурсах
у 2016-2017 н.р.
	Клас
	Прізвище та ім’я учня
	Англ.мова
	Біологія
	Географія
	ІКТ
	Історія
	Математика
	Правознавство
	Рос.мова
	Укр.мова
	Фізика
	Хімія
	Конкурс ім..П.Яцика
	Конкурс ім..Т.Шевченка

	3 кл
	Жуковська Анна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2/10
	

	
	Тарасенко Уляна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1/10
	

	4 кл
	Синицька Марія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3/8
	

	
	Ольшевська Діана
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4/8
	

	5 кл
	Рябчук Єлізавета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7/7
	

	6 кл.
	Чайковська Олена
	
	
	
	
	
	4/7
	
	
	
	
	
	1/8
	1/5

	
	Ольшевська Вікторія
	
	
	
	
	
	4/7
	
	
	
	
	
	2/8
	2/5

	
	Вовченко Володимир
	
	
	
	
	
	3/7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тимінський Микола
	
	
	
	
	
	5/7
	
	
	
	
	
	
	

	7 кл.
	Боревич Анна
	
	
	2/2
	
	
	
	
	
	1/4
	
	
	1/7
	2/3

	
	Медведчук Богдан
	
	
	
	
	
	5/6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Карплюк Олександр
	
	
	1/2
	
	
	2/6
	
	
	
	1/1
	
	
	

	
	Єнжиєвська Анна
	
	
	
	
	
	
	
	
	2/4
	
	
	2/7
	1/3

	8 кл.
	Синицька Аліна
	
	2/9
	1/5
	
	1/7
	
	
	
	1/6
	
	
	1/5
	2/4

	
	Левицька Анна
	3/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тичина Едуард
	2/4
	6/9
	
	
	
	4/7
	
	
	
	3/6
	4/8
	2/5
	

	
	Бобер Наталія
	
	4/9
	2/5
	
	4/7
	
	
	
	
	
	1/8
	
	4/4

	
	Загривий Максим
	
	
	
	
	
	2/7
	
	
	
	4/6
	
	
	

	
	Правдива Тамара
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2/8
	
	

	
	Скоковський Андрій
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8/8
	
	

	
	Воробей Тетяна
	4/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 кл.
	Бучинська Юлія
	
	6/6
	
	2/4
	
	6/7
	5/6
	
	
	8/8
	3/4
	
	

	
	Федорчук Роман
	
	
	3/7
	
	5/8
	
	
	
	
	2/8
	
	
	

	
	Старовойт Микола
	
	
	
	
	6/8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Левицька Людмила
	5/8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Рябчук Анастасія
	7/8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Карпінська Тетяна
	
	
	5/7
	
	
	1/7
	6/6
	
	6/7
	
	
	4/5
	1/4

	10 кл
	Павлюк Олександр
	5/5
	2/3
	2/3
	2/3
	4/4
	
	
	
	2/4
	2/3
	3/3
	2/3
	

	
	Гнітецький Олексій
	
	
	
	
	
	4/4
	
	
	
	
	
	
	

	11 

кл
	Ольшевська Юлія
	4/5
	3/4
	4/4
	
	4/4
	4/4
	2/3
	
	4/4
	2/2
	
	
	1/4

	
	Краузе Ольга
	5/5
	
	3/4
	
	3/4
	2/4
	1/3
	
	
	
	
	
	3/4

	
	Федорчук Тетяна
	
	
	
	2/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Груздюк Катерина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3/3
	


